

Warszawa, dnia 15.12.2021 r.

DZP.01/ZPU 141-2021

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dostawę rurek tracheostomijnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 141-2021).**

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheotomijne bez okienka w rozmiarach: długość 65 mm, średnica 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurki tracheostomijne bez okienka o długości 65mm i średnicy 10 mm.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheotomijne bez okienka w rozmiarach: długość 70 mm, średnica 11 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheotomijne bez okienka w rozmiarach: długość 80 mm, średnica 12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rurki tracheostomijne o długości 80 mm, średnicy 12 mm.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści powierzchnie rurek pokryte galwanicznie srebrem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby powierzchnie rurek były pokryte galwanicznie srebrem.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.

DYREKTOR
ds. Administracyjnych i Technicznych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Aneta Grzeszka-Siembora

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Paweł Obermeyer

CZŁONEK ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

Gwidon Wójcik

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,
wpisana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,
NIP: 521-293-24-55, kapitał zakładowy w wysokości: 32 192 000,00 zł